Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh - Số 02, Nguyễn Văn Trị, P. Trung Dũng, TP. Biên Hòa, T. Đồng Nai
Điện thoại: 0251.3822.501 - Fax: 0251.3823.854       Website: http://dongnai.gov.vn

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KGVX
V/v thực hiện Thông báo

số 237/TB-VPCP ngày 17/5/2025

của Văn phòng Chính phủ

Đồng Nai, ngày         tháng 5 năm 2025

                                                                                                                                            Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài chính;

- Sở Nội vụ;

- Sở Dân tộc và Tôn giáo;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Thông báo số 237/TB-VPCP ngày 17 tháng 5 năm 2025 của Văn

phòng Chính phủ về kết luận của Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính tại

Phiên họp thứ tư của Ban Chỉ đạo Trung ương triển khai xóa nhà tạm, nhà dột nát

trên phạm vi cả nước (file điện tử đính kèm); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như

sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, phối hợp Sở Xây dựng, Sở Tài

chính, Sở Nội vụ, Sở Dân tộc và Tôn giáo, các cơ quan, đơn vị liên quan và UBND

các huyện, thành phố triển khai thực hiện Thông báo nêu trên; tham mưu các nội

dung thuộc thẩm quyền của Ban Chỉ đạo tỉnh, UBND tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh tại

điểm h khoản 2 Mục II của Thông báo. Kết quả thực hiện báo cáo Chủ tịch UBND

tỉnh trước ngày 24/5/2025./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh;

- Thành viên Ban Chỉ đạo tỉnh (theo Quyết định

số 2189-QĐ-TU ngày 27/3/2025 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy);

- Chánh, PCVP. UBND tỉnh (KGVX);

- Lưu: VT, KTN, KTNS, KGVX (Tobt, Tannd).
<Tannd T5.2025>

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Thị Dạ Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-19T16:15:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Đinh Thị Dạ Thảo<thaodtd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T09:24:18+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T09:24:18+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-20T09:24:25+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!